PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCLAMAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ESCOLHA DE PLANO DE GESTÃO
ESCOLAR – PGE 2024/2026 DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PRIMEIROS
PASSOS.

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JACINTO, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas
atribuições legais, em atenção ao Decreto nº 4030/2019 de 19 de junho de 2019 com suas
alterações e ao Edital nº 01 de 2024 vigentes,

RESOLVE: Divulgar o resultado das eleições para escolha do Plano de Gestão Escolar –
PGE das Unidades de Ensino abaixo mencionadas:

Nome da escola: Escola Municipal de Educação Infantil Primeiros Passos

Título do Plano de Gestão Escolar – O TRABALHO
PEDAGÓGICO PARA A FORMAÇÃO HUMANA DOS ALUNOS
Proponente: JOVITA MÁRCIA DA SILVA

PGE ELEITO

Ana Claudia de Oliveira Jacinto
Secretária Municipal de Educação

		2024-05-28T14:36:48-0300
	ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JACINTO:10475053800